
Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Alfred  Almqvist Spelare

Carina Almkvist Förälder carina.almkvist@hotmail.com 070-533 97  95

Anders Nyström Förälder andersnystrom74@gmail.com 0702392431

Amadeus & Wilmer Sundqvist Spelare 0703158865

Jeanette Sundqvist Förälder Jeanettesundqvist@hotmail.com 070-5196662

Tomas Sundqvist Ledare tomassundqvist@hotmail.com 0703118092

Axel Alnelind Spelare

Martin Alnelind Förälder martinalnelind@gmail.com 070-2503152

Jenny Bergström Förälder Posan90@hotmail.com 070-3281137

Einar Frisk Spelare

Henrik Frisk Förälder henrik.frisk@lansstyrelsen.se 072-2299579

Stina Ek Förälder stinaek@telia.com 0702831512

Felix Sunuwar Spelare

Purna Sunuwar Förälder purna@norrbottenguiden.com 0730616450

Helena Sunuwar Mörk Förälder helena.sunuwar@gmail.com 0730262734

Gustav Sandström Spelare 0703632731 

Frida Sandström Förälder fridamariasandstrom@hotmail.se 0703632731 

Johan Sandström Förälder jojjes@msn.com 0706997937

Harry Holmgren Spelare 0703001183

Erik Holmgren Förälder gympamajjen@hotmail.com 070-300 11 83

Linda Holmgren Förälder lindaholmgren@live.se 070-563 69 68

Jack Enberg Spelare

Daniel Enberg Förälder danenb01@gmail.com +46703603181

Sara Åström Förälder zara.astrom77@hotmail.com 0722010265

John Nyberg Spelare

Frida Nyberg Förälder nyfrida@hotmail.com 0706002481

Samuel Nyberg Ledare samuel.nyberg@fonsterproffsen.net 0706602551

Kristof Bokko Spelare 0721334637

Nadja Sidorenko Förälder bocco44@yahoo.com 0721334637

Emmanuel Evan Bokko Förälder 0721334638

Linus Brännholm Spelare

Henrik Brännholm Förälder henrikbr40@gmail.com 0702310282

Maria Brännholm Syrjälä Förälder maria.brannholm@hotmail.com 0702212840

Mattias Åström Spelare

Maria Enbom Förälder m_enbom@hotmail.com 0703088584

Johan Åström Ledare johan_astrom@telia.com 0727308020

Viktor Korpiniemi Spelare

Krister Korpiniemi Förälder krister.korpiniemi@gmail.com 070-6712449

Jennie Korpiniemi Förälder jennie.korpiniemi@gmail.com 070-6467102

Gustav Nilsson Spelare

Helene Pedersen Förälder mammapedersen71@gmail.com 070-3643242

Oskar Sundén Spelare Oskarsunden2008@gmail.com 070-5931959

Maria Sundén Ledare bynasudden@gmail.com 070-5931991

Anders Bergdahl Förälder andersbergdahl@gmail.com 0703316162

Theo Söderman Spelare

Lisa Söderman Förälder lisasoderman76@hotmail.com 0702374575

Olav Engström Förälder olav@jekgruppen.se 0738212527
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